Super Magnificat LXXXVIII

qui illud ita fieri debet. non enim fieri incognitu. **Magister.** Est inter doctos gradus disce-
ptracio si et quae fieri valeat quod inquinum. marcie
quod dicere pho sonae ad sapientem. **Dis malus**
ignorans. Letez parisiens. articulus huius ita.
Si recta et voluntas recta. est error supple-
sic dicere. Itaque duo sunt in hois liberi arbitrii iudicio. Unum quod est recte rationis. et vocat per
prae iudiciale seu legale. Aliud est per modum
arbitrarie pratis. Arbitrus autem non solum teneat in
seq' iudicium suum leges. sed huius plena facultate eli-
gendi siue sibi placuerit. nunc autem tale est iudicium.
quod per seq' vel non in seq' pro sua voluntate arbitrio iudicium rationis. **Discipulus.** Intelligo
tale effici sepe. propterea ratio principiat voluntati.
non ut ancille. sed sibi soluit ut domine. Portat tamen
sibi lucernam ut videat quicunque sit incedendum. non
ut cogat eam. immo divertit ad ei imperium lu-
cernam suam. vel suffocat et deserit eam. ne luceat
acu pleno. Et ita quis voluntas viciose eli-
gens. sit sparsus in electioe tali arbitria. non
opteret quod error sit ratione iudicaria vel assen-
sua. Est nihilominus ut coiter ignorantia
crassa vel supina. Soluit quemadmodum ad a-
potuerit peccare. nec tantum errore seductus est in rati-
one. sicut incontinentia dum peccat contra charita-
tem. non ob hanc fidem. Perspicuum denique factum
est auctoris moralis documentum. dum aliquod per-
ponit. sestum discute quod sit. Eostem ergo
prudentissima sic discussus Logitatbat quis est
ista salutatio. **Magister.** Tertium est pro
cautela quam a bonis summis quod delectabilibus nimis
miser refellendis voluntas protinus se diuertat/
dum ista sticerit simpliciter mala esse. Potest autem in
malis summis quod de tristabilibus considerandis insi-
stere a patientia exercenda. Non enim suratur in
tellectu sapientis aduersitates / quemadmo-
dum voluptates. Habet proinde rationem di-
cti illius pueri inducitur. Jubet apostolus. Fu-
git fornicator. Esset hic qualitatem de primis
motibus si et quoniam repellere debet. si et quoniam sci-
ri potest quod voluntas acceptat istos vel refutat. et
hoc imputabilis ad peccatum mortale. Rursus si
stat eodem tempore peccato quod voluntas peccet in ve-
nialibus multis. et cum haec multipliciter virtus eter-
na mereatur tolleret isto de cito scrupulos
a conscientiis plurimis timorat. **Discipulus.**

b Sed vero transcas ad aliam fallaciem que di-
citur accidens. quod super his dubiis alibi tracta-
tur est. Cöpliciter in ipsa accidens fallacia quibus in
utili pingatio seu querio. dum putatur aliquis quod ex
conscientia vel discounientia aliquorum duorum
vel plurium ad unum tertium conueniat vel discone-

natur inter se. sicut ista duo vel duo. **Magister**
Super haec autem teneat per regulam. quod oes et singule
voluntates quod per charitatem vniuersitatem cum uno ter-
cio quod est deus. ipse vniuersitatem inter se quartum cum
quod videtur discordare. sicut de dispensatione le-
gimus Pauli et barnabe. **Discipulus.** Puer
certum hoc per meam fidem et gratissimum est. hoc
theoreum verificat plane psalmus. verbum. Parti-
cepsum ego sum oīm timimenti te. et custodienti
um mandata tua. Felicitus et mirabilis est vno
plurium in deo. quasi in unico medio queritur.
Magister. Quid de plurimis. quantulibet
vniuersitatis et punctis in alio quod in deo. **Discipulus.**
Video quod non simplus vniuersitas. fas est quod nulle
virtutes inter se sunt unius. si non in unica viritate
per mea queruntur. **Magister.** Hoc videtur dis-
cilius. per certum cum in divinis videatur exceptio
fieri. quoniam per filium et spiritus sanctus vniuersitas una vi-
tate quod deus est seu divina eccentrica. est autem aliud per
alium filium. aliud spiritus sanctus. **Discipulus.** Sub
intrat alia fallacia accidentis. ad quas alicuius
singule reducuntur. quae a modo fallacia summa
non sunt ut causa. sicut fallacia sequitur quod oes
fere complicitus palogismos et locis dialeticis
male formatos. **Magister.** Subiungitur a modo
recordatio generalis / mecum puerulus erat le-
gisse quandam fallaciarii applicatorum moralium
ad peccata mortalia. sed abolita est recordatio spe-
cialis. **Discipulus.** Dic si habes istam in primis
potest vel aliquam afferre probabile. **Magister.** Non
recordor illius. possumus autem dicere quod infer-
nalies bestia de mari passionum exercens a corde
impium. quod est sicut mare seruens. sed sepe capita
et cornua deceps. quibus impellit ad transgres-
siōes nocturnas septem. Appropiat autem quoniam
modo singulas singulis capitalibus vicius. Ut
tur ad supradictam fallacia petitionis principiū. ar-
guens ita. Deus magnus est honoratus. tu es
magnus. dum quod nibil huius quod non accepit. et ita
denibilius sui potest gloriaris quod principio. Si autem
venerit ad vice principiū. ita non ilesur in deo glorie
tur. **Discipulus.** Placet adaptatio. discutit
re reliquias. **Magister.** Utitur ad inuidiam falla-
ciem non cum ut causa. arguens sic. Omne noxi-
um est odicendum. Iste qui pollet virtutibus tibi nocet
tollerat enim tibi nescius in virtutibus singulariter
honoratus. Ecce quod virtutes assumunt ad causam
odij. quod sunt ad amorem cause vere. **Utitur ad**
irā fallacia ignorantie elencū. quod traditorum
sumat ab aduersario honoris sui. dum per-
turbat ipsum. ne aliter quis optet gloriet. Debet
insuper irasci culpenō psone. vincere maliciā
quod irā percomitatur. et hoc permitat. non malicie